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LEHDISTÖTIEDOTE 
Heti julkaisuvapaa 

 

Picosunin  
tilauskirja 

kasvoi 280%, 
liikevaihto 

lisääntyi 
51%  

ESPOO, 8 kesäkuuta 2010 – Suomalainen maailmanlaajuisesti 
operoiva huippuluokan atomikerroskasvatusjärjestelmiä (atomi-
kerroskasvatus, atomic layer deposition = ALD) valmistava 
Picosun Oy avasi tänään järjestyksessä toisen Global World 
Forum -tapahtumansa julkistaen samalla neljännen perättäisen 
voitollisen vuosituloksensa tilikaudeltaan toukokuusta 2009 
huhtikuuhun 2010.  

“Alustavan tilinpäätöksen mukaan liikevaihtomme kasvoi 
yli puolella viime tilivuodesta. Tilauskirjamme ovat paisuneet 
280 prosentilla verrattuna samaan aikaan viime vuonna,” sanoo 
Picosunin hallituksen puheenjohtaja Kustaa Poutiainen.  

“Viimeksi kuluneiden 12 kuukauden aikana Picosun on 
investoinut poikkeuksellisen paljon tuotekehitykseen. Tämä 
sijoitus tuottaa nyt selkeästi tulosta samaan tahtiin kun 
maailmantalouden tervetullut elpyminen antaa itsestään 
merkkejä. Olemme viime aikoina saaneet eri puolilta maailmaa 
joukon uusia merkittäviä tuotannollisia asiakkaita. Nämä 

asiakkaat viestivät selvästi ALD:n murtautuvan uuden teollisen murroksen etulinjassa 
tuotantoteknologian uudeksi kiinnostavaksi menetelmäksi monilla teollisuuden aloilla.”  

Picosun on lähiaikoina tuomassa markkinoille uusia kiinnostavia ALD-järjestelmiä. 
Picosunin maailmanlaajuinen myyntiverkko saa kokouksessaan tänään ja huomenna selvityksen 
uutuustuotteista. Picosunin World Forum käynnistyi tänään Espoon Otaniemessä.  

Poutiainen hehkuu luottamusta ennustaessaan yhtiölle ja sen tuotteille erinomaista 
vuotta. ”Tyypilliselle asiakkaallemme kaikkein paras on ainoa mahdollinen vaihtoehto. Picosun 
keskittyy omassa toiminnassaan pelkästään ALD-tekniikkaan ja sen sovelluksiin. Siksi 
asiakkaamme voivat säännönmukaisesti olettaakin saavansa meiltä parhaan vastineen ALD-
investoinneilleen,” hän sanoo.  

Picosun kehittää ja valmistaa ALD -reaktoreita mikro- ja nanoteknologian sovelluksiin. 
Picosunilla on maailmanlaajuinen myynti- ja huoltoverkko. Picosunin pääkonttori sijaitsee 
Espoon Otaniemessä, tuotanto Kirkkonummella, ja yrityksen Pohjois-Amerikan päämaja 
Detroitissa, Michiganin osavaltiossa USA:ssa. Picosunin SUNALE™ ALD -laitteistoja on myyty 
johtaviin yliopistoihin, sekä yritysten tuotekehitys- ja tuotantotarkoituksiin neljälle mantereelle. 
Picosun on osa Stephen Industries Inc Oy –konsernia.  

Suomessa on maailman pisimmät perinteet ALD -reaktoreitten valmistuksessa. Tekniikan 
tohtori Tuomo Suntola kehitti ALD -menetelmän vuonna 1974. Nykyään hän toimii Picosun 
Oy:n hallituksen jäsenenä. Sven Lindfors, Picosunin tekninen johtaja ja yrityksen perustaja, on 
suunnitellut ja toteuttanut ALD -reaktoreita vuodesta 1975 lähtien.  

 

 


